!

obligacio non deroget generali et generale non deroget speciali.
Acto quod pro predictis omnibus et singulis ipsum et bona sua
realiter et personaliter conveniri possit Chili, Peyre, Constan-
tinopoli, Caffa, Trapessunde, Symisso, Synopoli et ubique lo-
corum et terrarum et coram quocumque iudice et magistratu,
tam ecclesiastico quam seculari, et ubi ipsum convenerint, ibi
solucionem et satisfacionem facere promisit eisdem, ac si ibi
presens contractus confectus foret, renuncians in predictis omni

no in Pera 487-perperi e 12 carati-d'oro-entro quindici giorni
dall'arrivo cola della nave. Luchino attesta che Domenico di
Quarto ed i suoi fratelli sono cointeressati nel cambio per l'im-
porto di 125 perperi d'oro.

Rogito originariamente in stesura sommaria, con clausole e formul?:, in -
compendio, appuntate a margine; sviluppato successivamente in redazione .
completa, con annullamento delle note marginali mediante un tratto ver-
ticale di penna,

privilegio, capitulo et convencioni per quod vel quam contra-
; venire posset?. Actum Chili, apud banchum Laurencii Bustarini
| l : bancherii, anno dominice Nativitatis MCCCLXI, indictione XIIJ

‘ secundum cursum ianuensem, die X madii, circa nonam, pre-
| sentibus testibus Ilario Marocelo, filio 10 Gabrielis, civis ! Ianue,

, Iohanne Belloto 2 de Quarto, burgense et habitatore Peyre, et
wl Tanino Caldi de Symisso, censario!® in Chili, interpetrante

In nomine Domini, amen. Bartholomeus de Castelliono, ]
burgensis et habitator Peyre, dominus et patronus pro sua
parte cuiusdam ligni de orlo vocati Sancta Catharina, quod
nunc est! ad bocham sumarie Chili, et Angelus Birulfus de |
Diano, dominus et patronus eiusdem ligni pro reliquis suis
partibus, et quilibet eorum in solidum, confessi fuerunt et in
veritate recognoverunt Luchino de Banama bancherio, pre-
senti et solempniter stipulanti, se ab ipso Luchino habuisse et
recepisse in Chili tantam quantitatem suorum summorum bono-

predictorum, ad hec vocatis et rogatis 14,

. . . » . w Lo, . . . ] 4 X 2 :
et navigante dicta quantitate perperorum risico, et dicti ligni séu maioris vel suo certo nuncio per ipsos Bartholomeum et Angelum vel :

: it F” it 1 Segue, depennato: burg 2 ad sporzorias: aggiunto in sopralinea. . . ) . o1s
i "J : 3 Segue, depennato: la 4 Segue, depennato: renuncians 5 Segue, rum argenti et iusti ponderis ad pondus eiusdem loci Chili,
il “’ ‘“ ‘» depe1/tl1:tat0.' Vl'dseh‘ceé 16 Guasto nel ms. 7 semper: aggiunto in renunciantes excepcioni non habitorum et non receptorum
G i sopralinea. et dicti ligni: aggiunto in sopralinea. 9 et convencioni , : f ot ;
i . . i : : T et : 1is ac
i ,W - posset: wnel wmargine destro. 10 Tllario Marocelo filio: corretto dictorum summorum bonorun"l e}rgentl et‘ KmSt.l ponde
IHCE A da Illarius Marocelus filius 11 civis: cost nel ms., per mancata corre- dicte confessionis non facte, rei sic ut supra et infra non esse,
‘ A1l ‘ | zione, 1z Tohanne Belloto: corretto da Iohannes Bellotus 13 cen- doli mali, in factum, condicioni sine causa et omni alii iuri;
R I sario: corretto su inter 14 Nel margine sinistro di c¢. CV a, depennato: . : PR T i ’
ek v . g . : ’ ’ i i , - C Luchino ‘
i i‘ i \ unde in Peyra perperos CXXXVII i/2 auri, et XV, || [c. CV b] et eunte unde et pro quibus nomine vendicionis et cambii eidem
{
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, suos certos nuncios® eidem solempniter stipulanti dare et madii, circa vesperas, presentibus testibus Antibus de Opicis